Procinciale kampioenschappen: DAG 1

ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 1

Dames, 200m vlinderslag

11 jaar en ouder

5/10/2013 - 14:00 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 3:35.00; 13- 14: 3:00.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:45.00; 19 +: 2:42.00
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m
11 - 12 jaar
1. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 2:37.28 2:32.93 505 1:11.26 1:21.67
2. COLLIER, Jille BRABO/873/01 3:02.93 3:05.30 284 1:24.79 1:40.51
13 - 14 jaar
1. VERBIST, Hanne HZA/20072/99 2:42.26 2:44.52 405 1:16.40 1:28.12
2. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/286/99 2:39.51 2:48.44 378 1:21.02 1:27.42
3. VANLOMMEL, Anke MOZKA/293/00 2:51.14 2:51.60 357 1:21.83 1:29.77
4. BOUCKAERT, Yara BRABO/782/99 2:43.40 2:52.80 350 1:19.98 1:32.82
19 jaar en ouder
1. WILLEMS, Steffi SHARK/20139/94 2:20.75 2:31.08 524 1:09.06 1:22.02
Programmanr. 2 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
5/10/2013 - 14:05 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 48.00; 13 - 14: 46.00; 15 - 16: 45.00; 17 - 18: 41.00; 19 +: 39.00
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. SMITS, Jade BRABO/886/01 38.08 38.36 468
2. WIINANTS, Jasmine SHARK/20404/02 40.28 39.65 424
3. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 43.03 41.80 362
4. VAN DOOREN, Evelyne BRABO/957/01 41.37 42.15 353
5. STAPPAERTS, Rania SHARK/20397/01 43.50 42.62 341
6. ROMBOUT, Lisa HZA/281/01 43.07 43.58 319
7. LIMBOS, Kaat SHARK/20371/01 4452 44.35 303
8. NAEGELS, Ankelien BRABO/985/02 46.09 44.49 300
9. VAN OPSTAL, Erine ZOLA/213/01 47.25 4474 295
10. CONTRINO, Lilou BRABO/899/01 45.14 45.27 285
11. VALGAEREN, Liesbeth BRABO/980/02 46.41 45.65 278
12. DE BEULE, Mirne BRABO/960/02 47.01 45.68 277
13 - 14 jaar
1. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 37.91 38.51 463
2. PLUIIM, Saar ZS/273/99 38.27 39.33 434
3. LIMBOS, Lien SHARK/20307/99 40.76 40.00 413
4. DE KEERSMAEKER, Audrey BRABO/735/99 39.46 40.28 404
5. DE VRIENDT, Jelka BRABO/762/99 41.31 40.39 401
6. DE RECHTER, Lotte BRABO/702/99 46.31 41.05 382
7. GIBBS, Lara HZA/248/99 40.43 41.41 372
8. GERRITSEN, Kim AZV/113/00 40.93 42.03 356
9. MAIEU, Shani BRABO/867/00 41.47 42.14 353
10. CLAES, Laura HZA/285/99 39.59 42.25 350
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 2, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang

11.
12.
13.
14.
15.
16.

NG.ZA VANOOSTERWEYCK, Timpa

NG

MELIS, Nala
MEEUWIS, Amke
STIELTJES, Anne
LOYENS, Marlotte
KERKHOFS, Shannon
CLIJMANS, Tinne

STEVENS, Lara

15 - 16 jaar

o N WNE

10.
NG
NG

LEMMENS, Nina
BREUGELMANS, llvi
DE SCHUTTER, Jolien
DE WACHTER, Renka
PEETERS, Elise

DE CLERCK, llse
BLOCKX, Daphné
SUYS, Lotte
JACOBS, Eline
DIJCKMANS, Kaat
HELSEN, Steffi
BLANCKE, Hanne

17 - 18 jaar

N O ~ONPE

DASBACH, Eline
KEUPPENS, Ellen
COP, Karen

VAN CAUTEREN, Eline
MELIS, Jessica

DOM, Yne

BOLLEN, Celien

VAN GORP, Caroline

19 jaar en ouder

ou s wNE

KEUPPENS, Evelien
PEETERS, Charlotte
LINDEKENS, Carolien
MOERMAN, Margot
STAUT, Catherine
BUYS, Magali

BRABO/743/99
AZV/143/99
AZK/225/00
SHARK/20311/99
SHARK/20341/00
KST/088/00
ZOLAJ210/99
BRABO/907/99

BRABO/645/98
BRABO/925/98
BRABO/626/98
VWZ/20170/97
HZA/284/98
BRABO/621/98
MOZKA/252/97
SHARK/20296/98
BRABO/601/97
KST/095/97
ZGEEL/20104/98
BRABO/729/98

BRABO/361/96
HZA/214/96
BRABO/503/96
VWZ/20171/96
ZGEEL/20041/96
BRABO/779/95
ZGEEL/20006/96
AZV/090/96

HZA/195/94
ZGEEL/20049/94
BRABO/992/94
SHARK/20070/93
BRABO/723/93
BRABO/725/94

43.76
42.39
43.29
42.12
44.01
48.67
44.23
38.13

35.12
38.87
38.36
38.22
37.94
39.90
41.93
40.02
43.32
44.00
41.74
40.74

33.81
34.05
35.03
37.77
36.76
37.46
38.70
38.36

34.03
34.77
35.71
34.22
38.97
39.00

NG.ZA

Tiid Pnt
42.72 339
43.11 330
43.14 329
43.31 325
4443 301
46.86 257
NG
36.14 560
38.98 446
39.54 428
39.68 423
39.85 418
41.34 374
41.42 372
41.48 370
43.25 327
43.47 322
NG
NG
34.99 617
35.89 572
35.90 571
37.99 482
38.39 467
38.47 464
38.61 459
38.74 455
35.10 611
35.14 609
35.74 579
36.32 552
40.26 ** 405
41.03 *** 383
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 3 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder

5/10/2013 - 14:15 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 44.00; 13 - 14: 37.00; 15 - 16: 35.00; 17 - 18: 31.00; 19 +: 30.00
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. KEUPPENS, Thomas HZA/279/01 33.25 31.40 364
2. TIMMERMANS, Jeroen ZS/311/01 34.40 33.73 294
3. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 39.29 36.35 234
4, BRAECKMANS, Louis ZS/275/01 36.45 36.65 229
5. IVANOV, Nikita ZOLA/237/01 38.91 36.79 226
6. MARICHAL, Seppe BRABO/874/01 35.49 36.90 224
7. BERGHMANS, Jens ZS/309/01 38.85 39.03 189
8. VAN ROMPAEY, Dries BRABO/961/01 38.60 39.20 187
9. DE MEYER, Niels BRABO/982/02 42.59 39.40 184
10. BAETEN, Jens ZS/313/01 39.26 39.73 179
11. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 39.58 39.74 179
12. ADRIAENSSENS, Siem AZK/223/01 39.46 39.82 178
13. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 40.18 40.22 173
14. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 41.36 40.39 171
15. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 42.73 4191 153
NG.ZA VERBIST, Siebe HZA/10100/02 41.28 NG.ZA
13- 14 jaar
1. VAN LOOQY, Quinten SHARK/10301/99 30.09 28.64 480
2. DE JONGE, Andres BRABO/994/00 30.61 28.69 477
3. DE GRAAF, Christophe ZS/250/99 30.03 29.22 452
4. EVENS, Tom MOZKA/277/99 30.39 30.63 392
5. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/840/99 30.80 30.91 382
6. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 32.66 31.20 371
7. GROSEMANS, Arno HZA/264/99 31.21 31.31 367
8. KEUPPENS, Stijn HZA/252/99 31.76 31.76 352
9. VAN RIET, Tom BRABO/720/99 32.44 31.79 351
10. DAEL, Simon BRABO/785/99 33.19 32.01 344
11. VAN SON, Lander BRABO/022/99 33.38 32.24 336
12. BAECKELMANS, Jarne RSCM/10471/00 37.08 32.44 330
13. CALLEWAERT, Niels ZOLA/187/00 32.13 3251 328
14. LEPSCH, Robben AZV/121/99 33.28 32.53 327
15. VANLEYNSEELE, Thomas BRABO/709/99 33.43 32.58 326
16. LUYCKX, Pieter VWZ/10188/99 36.67 32.73 321
17. DE CLERCK, Thomas BRABO/698/99 33.32 32.77 320
18. BLANKERS, Gaetan BRABO/969/00 35.08 33.69 295
19. VAN DEN ABBEELE, Frederik BRABO/837/00 34.67 33.90 289
20. DE JONGH, Sieben AZV/135/00 37.09 33.93 288
21. STAES, Thomas SHARK/10350/00 34.82 33.97 287
22. VAN NUETEN, Vincent SHARK/10425/00 35.99 34.88 265
23. ZWIJINS, Justin ZS/302/00 35.06 34.90 265
24. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/808/99 36.70 36.66 229
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1

ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 3, Heren, 50m vlinderslag

15- 16 jaar
1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 2751 26.84 583
2. KRUUJTZER, Bram BRABO/765/97 26.54 27.11 566
3. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/284/98 29.85 28.15 505
4. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 29.49 28.52 486
5. NAETS, Robby BRABO/531/97 28.27 28.80 472
6. CAMPENAERTS, Alfred BRABO/546/97 28.90 28.90 467
7. VERMEIREN, Benjamin BRABO/865/98 3141 29.32 447
8. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 30.07 29.38 444
9. VAN LAERE, Matthew ZS/280/98 29.32 29.47 440
10. STEEMANS, Ivan BRABO/931/98 30.15 29.71 430
11. VER HEYEN, Yelth MOZKA/251/97 31.38 29.78 427
12. VAN PASSEL, Emiel BRABO/764/97 29.06 30.06 415
13. LANE, Angus ZS/316/98 30.21 30.10 413
14. ELIAS, Sebastiaan BRABO/761/98 29.97 30.15 411
15. NAUWELAERS, Gianni BRABO/523/97 29.85 30.16 411
16. BEYENS, Sam MOZKA/294/98 30.42 30.84 384
17. SMETS, Jeroen HZA/230/98 31.29 31.59 357
18. PAENEN, Dries BRABO/974/97 32.47 31.62 356
19. D'ROZARIO, Reggie BRABO/715/98 32.57 32.19 338
NG GORIS, Senne AZV/103/97 28.69 NG
NG ALUISIO, Vincent BRABO/939/98 32.30 NG
17 - 18 jaar
1. BIEREBEECK, Yoshi BRABO/378/95 27.26 26.97 575
2. VAN DEN BROECK, Jeroen BRABO/578/95 27.34 27.16 563
3. EL YOUSFI, Yassin BRABO/372/96 28.63 27.81 524
4. TUEZNEY, Stijn BRABO/810/96 27.81 28.02 512
5. VAN HUNSEL, Tim SHARK/10285/96 28.02 28.18 504
6. SEYMUS, Matthew SHARK/10355/96 29.78 30.65 391
NG.ZA DRICOT, Philippe BRABO/936/96 29.61 NG.ZA
NG.ZA VAN GINNEKEN, Maxim BRABO/662/96 29.47 NG.ZA
19 jaar en ouder
1. VAN REGENMORTEL, Michiel SHARK/10339/94 25.05 25.07 716
2. LIDBY, Paul-Evert BRABO/367/94 26.87 27.33 552
3. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 26.70 27.53 540
4. WILLEMS, Mattias SHARK/10137/91 27.45 27.61 536
5. MAES, Daan ZGEEL/10039/94 27.61 27.79 525
6. VAN MECHELEN, Ken AZV/[125/92 26.37 28.01 513
7. VAN CAUTEREN, Jens RSCM/10423/93 27.78 28.22 502
8. DEUNINCK, Xander BRABO/103/93 28.75 28.31 497
9. VERVLOET, Mathias BRABO/833/91 27.74 28.51 486
10. JACOBS, Tim BRABO/602/94 28.76 28.62 481
11. CARPENTIER, Samuel BRABO/283/89 29.02 28.95 465
12. BOLCKMANS, Lenz KST/009/93 28.30 28.97 464
13. ROGIERS, Gil RSCM/10336/90 28.86 29.06 459
14. BES, Hannes AZK/058/90 29.39 29.13 456
NG.ZA HUYLEBROECK, Jen BRABO/314/94 27.45 NG.ZA
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 4 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder

5/10/2013 - 14:25 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 6:55.00; 13 - 14: 6:20.00; 15 - 16: 6:05.00; 17 - 18: 5:50.00; 19 +: 5:45.00
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m 300m 400m
11 - 12 jaar
1. VAN LAERE, M. ZS5/281/01 6:38.58 6:49.41 281 1:36.80
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:36.80 200m: 300m: 400m: 6:49.41
13- 14 jaar
1. GYSEN, S. MOZKA/309/99 5:21.79 5:31.19 532 1:15.07
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:15.07 200m: 300m: 400m: 5:31.19
2. GORIS, L. BRABO/896/00 5:19.01 5:33.66 520 1:17.01
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:17.01 200m: 300m: 400m: 5:33.66
3. WILLEMS, R. SHARK/20335/00 5:44.90 5:36.68 506 1:18.72
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:18.72 200m: 300m: 400m: 5:36.68
4. VANDERHEYDEN, A. ZGEEL/20159/99 5:36.31 5:39.14 495 1:14.89
50m: 150m: 250m: 350m:
100m:  1:14.89 200m: 300m: 400m:  5:39.14
5. VAN SUETENDAEL, S. BRABO/851/00 5:34.65 5:48.89 455 1:20.29
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:20.29 200m: 300m: 400m: 5:48.89
6. CAS, E. ZS/271/99 6:00.72 5:51.43 445 1:21.37
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:21.37 200m: 300m: 400m: 5:51.43
15 - 16 jaar
1. BOITS, L. BRABO/624/98 5:11.05 5:16.98 607 1:12.91
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:12.91 200m: 300m: 400m: 5:16.98
2. DE BOCK, S. BRABO/622/98 5:14.98 5:23.47 571 1:11.64
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.64 200m: 300m: 400m: 5:23.47
19 jaar en ouder
1. MOERMAN, M. SHARK/20070/93 4:55.19 5:24.62 565 1:11.46
50m: 150m: 250m: 350m:
100m: 1:11.46 200m: 300m: 400m: 5:24.62
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ANTWERPEN, 5/10/2013

Procinciale kampioenschappen: DAG 1

Programmanr. 5

Heren, 100m rugslag

11 jaar en ouder

5/10/2013 - 14:40 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 1:31.00; 13- 14: 1:23.00; 15 - 16: 1:15.00; 17 - 18: 1:12.00; 19 +: 1:09.00
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt
11 - 12 jaar
1. BERGES, Jens HZA/298/01 1:15.25 1:18.23 292
2. BRAECKMANS, Louis ZS/275/01 1:20.34 1:20.15 272
3. VAN ROMPAEY, Dries BRABO/961/01 1:18.15 1:20.39 269
4. TIMMERMANS, Jeroen ZS/311/01 1.23.41 1:20.54 268
5. VAN KEMENADE, Brent BRABO/012/02 1:21.97 1:23.42 241
6. IVANOV, Nikita ZOLA/237/01 1:26.98 1:25.39 225
7. DELHAYE, Liam BRABO/034/01 1:26.98 1:26.18 218
8. WYNS, Seppe SHARK/10446/02 1:25.14 1:26.41 217
9. VERBIST, Siebe HZA/10100/02 1:24.36 1:26.62 215
10. ADRIAENSSENS, Siem AZK/223/01 1:20.47 1:26.68 215
11. DE MAEYER, Ruben VWZ/10225/01 1.28.46 1:28.19 204
DE MEYER, Niels BRABO/982/02 1:25.43 1:28.19 204
13. MORRE, Jonas ZGEEL/10127/01 1.26.87 1:30.59 188
14. BERGHMANS, Jens ZS/309/01 1.24.17 1:30.77 187
15. VAN DYCK, Bram KST/123/02 1.27.16 1:30.78 187
16. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 1:28.98 1:34.37 *** 166
13- 14 jaar
1. VAN LOOQY, Quinten SHARK/10301/99 1.05.01 1:08.70 432
2. DE GRAAF, Christophe ZS/250/99 1:11.74 1:10.93 392
3. VAN RIET, Tom BRABO/720/99 1.09.61 1:10.94 392
4. BLANKERS, Gaetan BRABO/969/00 1:.11.51 1:10.98 391
5. EVENS, Tom MOZKA/277/99 1.07.29 1:11.52 383
6. VERHULSEL, Sander Z\VL/10138/99 1:11.18 1:12.60 366
7. VANLEYNSEELE, Thomas BRABO/709/99 1:13.00 1:12.81 363
8. VAN SON, Lander BRABO/022/99 1:14.36 1:13.29 355
9. VANDERSYPEN, Vincent BRABO/840/99 1:14.53 1:13.34 355
10. WILLEMS, Bruno ZVL/10136/99 1:13.07 1:14.35 340
11. MEULEMAN, Matthias BRABO/922/00 1:15.60 1:15.27 328
12. CALLEWAERT, Niels ZOLA/187/00 1:18.47 1:16.02 318
13. DE CLERCK, Thomas BRABO/698/99 1:17.41 1:16.74 310
14. VAN DEN ABBEELE, Frederik BRABO/837/00 1:15.95 1:17.26 303
15. CLAASSEN, Flavio KST/087/99 1:14.99 1:17.52 300
16. DE JONGH, Sieben AZV/135/00 1:22.49 1:18.30 291
17. HUYBRECHTS, Mathias ZOLA/216/00 1.21.47 1:20.01 273
18. VANDEPUTTE, Brecht BRABO/808/99 1:19.20 1:21.11 262
19. CLAESSENS, Axel BRABO/924/99 1:22.18 1:22.05 253
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

15- 16 jaar
1. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 1:00.30 1:00.30 639
2. LUYTEN, Sjobbe MOZKA/284/98 59.62 1:01.30 608
3. HUYLEBROECK, Cis BRABO/646/98 1:03.69 1:04.08 532
4. EMBRECHTS, Victor BRABO/595/97 1:04.47 1:04.98 510
5. TAVEIRNE, Wobbe BRABO/824/98 1:.02.74 1:05.67 494
6. NAETS, Robby BRABO/531/97 1:06.75 1:09.22 422
7. BEYENS, Sam MOZKA/294/98 1:06.81 1:09.93 409
8. BAART, Jari BRABO/526/97 1:09.33 1:11.31 386
9. SMETS, Jeroen HZA/230/98 1:11.22 1:13.04 359
10. D'ROZARIO, Reggie BRABO/715/98 1:13.00 1:13.69 350
11. DE VET, Seppe AZK/199/97 1:11.94 1:19.93 *** 274
NG ALUISIO, Vincent BRABO/939/98 1:15.37 NG
17 - 18 jaar
1. BIEREBEECK, Yoshi BRABO/378/95 1:07.05 1:06.27 481
2. BAEYENS, Lars SHARK/10214/95 1:01.37 1:06.78 470
3. VOORDECKERS, Alec AZK/198/96 1.08.57 1:08.10 443
NG.ZA VAN GINNEKEN, Maxim BRABO/662/96 1:.02.11 NG.ZA

19 jaar en ouder

1. VAN REGENMORTEL, Michiel SHARK/10339/94 59.62 1:00.09 645

2. BOLCKMANS, Lenz KST/009/93 1:02.48 1:02.63 570

3. LIDBY, Paul-Evert BRABO/367/94 1:01.05 1:02.70 568

4. VERVLOET, Mathias BRABO/833/91 59.73 1:02.99 560

5. MAES, Daan ZGEEL/10039/94 1:05.04 1:03.35 551

6. WILLEMS, Mattias SHARK/10137/91 1:01.65 1:03.85 538

7. JACOBS, Tim BRABO/602/94 1:05.53 1:05.36 501

8. VAN MECHELEN, Ken AZV/125/92 59.00 1:05.95 488

9. LAMBRECHTS, Adam SHARK/10092/92 1:02.60 1:07.56 454
10. DEUNINCK, Xander BRABO/103/93 1:07.99 1:09.40 * 419

NG.ZA HUYLEBROECK, Jen BRABO/314/94 1:.01.31 NG.ZA
Programmanr. 6 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2013 - 14:55 Resultaten

PK 2013 11 - 12: 1:22.00; 13 - 14: 1:12.00; 15 - 16: 1:08.00; 17 - 18: 1:06.00; 19 +: 1:05.00
Punten: FINA 2013

Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/255/01 1:04.12 1:04.53 525
2. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 1:05.38 1:04.88 516
3. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 1:04.08 1:05.74 496
4. SMITS, Jade BRABO/886/01 1:05.26 1:07.74 454
5. ROMBOUT, Lisa HZA/281/01 1:07.74 1:08.98 430
6. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 1:08.72 1:09.56 419
7. DE GRAAF, Julie ZS/276/01 1:08.90 1:10.28 406
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Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 6, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

STAPPAERTS, Rania
COLLIER, Jille

SNELS, Laura
CONTRINO, Lilou

VAN LAERE, Megan
VAN DOOREN, Evelyne
WIIJNANTS, Jasmine

VAN WALLENDAEL, Sarah

VAN DE VELDE, Sien
NAEGELS, Ankelien
VERSTREPEN, Axelle
LIMBOS, Kaat

VAN OPSTAL, Erine
LUYCKX, Marthe
APERS, Emma

DE BEULE, Mirne

13 - 14 jaar

N e

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
NG.ZA

WILLEMS, Rani
VANLOMMEL, Anke
VERBIST, Hanne
DE VRIENDT, Jelka
VAN DYCK, Lien
BOUCKAERT, Yara
SNELS, Daria
MEEUWIS, Amke
LIMBOS, Lien
STRAGIER, Evelien

. VERSTREPEN, Caro

. PLUIIM, Saar

. DE RECHTER, Lotte

. LOYENS, Marlotte

. KLOOSTERMAN, Anna

KERKHOFS, Shannon
GIBBS, Lara

OP DE BEECK, Tine
CAS, Emma
STIELTJES, Anne
GERRITSEN, Kim
MAIEU, Shani

VAN LOMMEL, Tonia
BIESEMANS, Boo

SHARK/20397/01
BRABO/873/01
SHARK/20435/01
BRABO/899/01
ZS/281/01
BRABO/957/01
SHARK/20404/02
BRABO/008/02
SHARK/20408/01
BRABO/985/02
SHARK/20430/02
SHARK/20371/01
ZOLA/213/01
VWZ/20211/01
ZS/320/02
BRABO/960/02

SHARK/20335/00
MOZKA/293/00
HZA/20072/99
BRABO/762/99
SHARK/20336/00
BRABO/782/99
SHARK/20322/99
AZV/143/99
SHARK/20307/99
RSCM/20420/00
SHARK/20382/99
ZS/273/99
BRABO/702/99
SHARK/20311/99
ZS/301/00
SHARK/20341/00
HZA/248/99
Z\VL/20155/00
ZS/271/99
AZK/225/00
AZV[113/00
BRABO/867/00
SHARK/20370/00
SHARK/20361/99

1:13.75
1:12.08
1:14.31
1:14.60
1:13.28
1:13.04
1:13.97
1:19.61
1:14.20
1:18.20
1:19.90
1:16.59
1:16.27
1:18.97
1:17.69
1:21.26

1:02.16
1:03.07
1:04.84
1:04.52
1:05.59
1:06.29
1:03.78
1:05.65
1:07.63
1:.07.82
1:06.35
1:06.71
1:08.34
1:04.93
1:08.07
1:07.55
1:05.37
1:09.45
1:08.86
1:11.92
1:11.03
1:12.28
1:11.51
1:02.98

Tiid Pnt
1:11.49 386
1:12.80 365
1:13.09 361
1:13.49 355
1:14.17 346
1:14.89 336
1:15.22 331
1:16.03 321
1:16.47 315
1:16.95 309
1:17.06 308
1:17.13 307
1:17.15 307
1:19.50 280
1:20.22 273
1:21.12 264
1:05.03 513
1:05.51 502
1:05.51 502
1:05.76 496
1:05.84 494
1:06.39 482
1:06.87 472
1:07.00 469
1:07.49 459
1:07.66 455
1:07.83 452
1:07.88 451
1:08.68 435
1:08.71 435
1:08.97 430
1:09.49 420
1:09.80 415
1:10.37 405
1:10.75 398
1:11.52 385
1:11.98 378
1:13.86 ** 350
1:14.18 *** 345

NG.ZA
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1

ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 6, Dames, 100m vrije slag

15- 16 jaar

SMETS, Silke
CONTRINO, Newt

DE VET, Hanne
LEMMENS, Nina

DE SCHUTTER, Jolien
BLOCKX, Daphné
OOMS, Naomi

DE WACHTER, Renka
MOLKENS, Stephanie
10. PEETERS, Elise

11. JACOBS, Eline

12. PILAWA, Laura

13. BLANCKE, Hanne

14. DRICQT, Caroline

15. BREUGELMANS, Ilvi
NG HELSEN, Steffi

©CoNT LN E

17 - 18 jaar

VAN GORP, Caroline
DOM, Yne

COP, Karen
DASBACH, Eline
BOLLEN, Celien

DE MUL, Shauni
KEUPPENS, Ellen
VAN LEUVEN, Alexandra
RAYMAEKERS, Sofie
10. VAN THIENEN, Erika
11. ROGIERS, Katrien
12. LUYCKX, Marie

13. SCHELDEMAN, Tinne
14. MELIS, Jessica

©CoNOMONPE

19 jaar en ouder

WILLEMS, Steffi
LINDEKENS, Carolien
WILLIAME, Jessy
VERZELE, Nathalie
BUYS, Magali
PEETERS, Emmeline
PEETERS, Charlotte
STAUT, Catherine

ONoTgrLNPE

ZVL/21000/97
BRABO/576/97
AZK/188/98
BRABO/645/98
BRABO/626/98
MOZKA/252/97
MOZKA/312/97
VW2z/20170/97
BRABO/560/97
HZA/284/98
BRABO/601/97
BRABO/670/97
BRABO/729/98
BRABO/935/98
BRABO/925/98
ZGEEL/20104/98

AZV/090/96
BRABO/779/95
BRABO/503/96
BRABO/361/96
ZGEEL/20006/96
VWZ/20140/95
HZA/214/96
SHARK/20234/96
RSCM/20372/96
SHARK/20244/96
RSCM/20260/95
VWZ/20198/96
RSCM/20361/96
ZGEEL/20041/96

SHARK/20139/94
BRABO/992/94
BRABO/211/92
BRABO/061/94
BRABO/725/94
ZGEEL/20050/94
ZGEEL/20049/94
BRABO/723/93

1:01.60
1:00.38
1:.01.71
1:03.20
1:01.69
1:03.78
1:.01.77
1:04.06
1:05.72
1:04.59
1:03.73
1:05.42
1:11.77
1:08.39
1:13.63
1:06.67

59.48

58.65
1:01.36
1:00.89
1:02.33
1:02.24
1:00.56
1:03.00
1:01.51
1:04.54
1:02.18
1:04.63
1:06.50
1:03.95

57.59

58.93
1:00.92
1:02.06
1:03.75
1:04.09
1:04.99
1:04.44

1:00.54 636
1:01.42 609
1:03.70 546
1:03.97 539
1:04.85 517
1:06.17 487
1:06.34 483
1:06.38 482
1:06.99 469
1:07.11 467
1:07.58 457
1:07.79 453
1:10.42 *** 404
1:12.39 *** 372
1:15.28 *** 330
NG
1:00.66 632
1:00.87 625
1:02.36 582
1:03.00 564
1:03.11 561
1:03.23 558
1:03.90 541
1:04.03 537
1:04.43 527
1:05.42 504
1:06.51 * 479
1:07.14 ** 466
1:08.58 *** 437
1:10.15 *+* 408
59.33 675
59.92 656
1:02.80 570
1:03.13 561
1:03.15 560
1:03.86 542
1:05.22 * 508
1:05.55 * 501

Uitslag op www.vzfprant.be

Splash Meet Manager 11, Build 27713

!ﬁ PRANT

< \b |

Reaistered to Provincie Antwerpen

Wiy,

.Z|
‘Wemfed A
-va

el

6/10/2013 8:16 - pagina 9



www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 7

Heren, 200m schoolslag

11 jaar en ouder

5/10/2013 - 15:10 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 3:38.00; 13- 14: 3:17.00; 15 - 16: 2:58.00; 17 - 18: 2:52.00; 19 +: 2:45.00
Punten: FINA 2013
Rang Tiid Pnt 100m 200m
11 - 12 jaar
1. KEUPPENS, Thomas HZA/279/01 2:48.53 2:51.69 404 1:22.74 1:28.95
2. MARICHAL, Seppe BRABO/874/01 2:47.72 2:52.10 401 1:22.62 1:29.48
3. TIMMERMANS, Jeroen ZS/311/01 3:25.64 3:05.25 322 1:31.69 1:33.56
4. BRAECKMANS, Louis ZS/275/01 3:12.45 3:10.78 295 1:34.39 1:36.39
5. KIEKENS, Ebert ZGEEL/10143/01 3:12.57 3:16.59 269 1:37.61 1:38.98
6. JANSEN, Michiel BRABO/11017/02 3:38.00 3:21.72 249 1:38.41 1:43.31
7. BAETEN, Jens ZS/313/01 3:18.69 3:22.87 245 1:37.99 1:44.88
8. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 3:23.34 3:28.03 227 1:41.94 1:46.09
9. LIEKENS, Jasper SHARK/10405/02 3:47.37 3:34.90 206 1:44.97 1:49.93
13- 14 jaar
1. STAES, Thomas SHARK/10350/00 2:40.75 2:43.02 472 1:18.50 1:24.52
2. KEUPPENS, Stijn HZA/252/99 2:38.65 2:44.03 464 1:18.91 1:25.12
3. DE JONGE, Andres BRABO/994/00 2:52.11 2:46.47 444 1:19.95 1:26.52
4. DAEL, Simon BRABO/785/99 2:45.77 2:47.97 432 1:20.23 1:27.74
5. KRUIJTZER, Jelle BRABO/816/99 2:49.90 2:50.32 414 1:23.47 1:26.85
6. GROSEMANS, Arno HZA/264/99 2:48.02 2:50.55 413 1:20.76 1:29.79
7. LUYCKX, Pieter VWZ/10188/99 2:49.94 2:55.41 379 1:24.23 1:31.18
8. LEPSCH, Robben AZV/121/99 2:53.69 2:55.67 377 1:21.87 1:33.80
9. LEENDERS, Bram SHARK/10363/00 2:58.39 3:00.48 348 1:26.31 1:34.17
10. ZWIJINS, Justin ZS/302/00 3:05.93 3:06.31 316 1:31.62 1:34.69
11. STROOBANTS, Mike SHARK/10364/00 3:11.14 3:09.02 303 1:32.04 1:36.98
15 - 16 jaar
1. PAENEN, Dries BRABO/974/97 2:29.61 2:31.16 593 1:12.55 1:18.61
2. EMBRECHTS, Victor BRABO/595/97 2:33.88 2:32.71 575 1:13.67 1:19.04
3. ELIAS, Sebastiaan BRABO/761/98 2:39.18 2:40.23 498 1:16.77 1:23.46
4. VANEYSENDEYK, Toon SHARK/10290/97 2:34.25 2:45.12 455 1:15.17 1:29.95
5. NAUWELAERS, Gianni BRABO/523/97 2:44.89 2:45.85 449 1:20.83 1:25.02
6. KRUIJTZER, Bram BRABO/765/97 2:58.00 2:46.46 444 1:20.13 1:26.33
7. THIJS, Thomas ZGEEL/10061/97 2:58.00 2:47.26 437 1:20.22 1:27.04
8. VERMEIREN, Benjamin BRABO/865/98 2:47.60 2:47.42 436 1:19.72 1:27.70
9. ADRIAENSSENS, Milan AZK/194/97 2:37.60 2:48.46 428 1:18.83 1:29.63
VAN BOGAERT, Bram SHARK/10273/98 2:49.10 2:48.46 428 1:21.78 1:26.68
11. VAN LAERE, Matthew 75/280/98 2:50.11 2:49.35 421 1:22.38 1:26.97
12. STEEMANS, Ivan BRABO/931/98 2:45.06 2:54.87 383 1:21.62 1:33.25
13. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 2:52.43 2:57.81 364 1:23.66 1:34.15
14. BAART, Jari BRABO/526/97 2:44.94 2:57.88 364 1:24.26 1:33.62
15. VER HEYEN, Yelth MOZKA/251/97 2:51.85 3:03.68  *** 330 1:26.78 1:36.90
NG GORIS, Senne AZV/103/97 2:51.43 NG
17 - 18 jaar
1. VAN HUNSEL, Tim SHARK/10285/96 2:23.73 2:27.07 644 1:11.11 1:15.96
2. EL YOUSFI, Yassin BRABO/372/96 2:31.63 2:43.65 467 1:16.26 1:27.39
3. SEYMUS, Matthew SHARK/10355/96 2:37.56 2:49.98 417 1:20.03 1:29.95
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1

ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 7, Heren, 200m schoolslag

19 jaar en ouder

1. LEMBRECHTS, Samuel SHARK/10098/92 2:37.59 2:37.29 526 1:15.53 1:21.76
2. BES, Hannes AZK/058/90 2:34.54 2:47.25 ** 437 1:20.09 1:27.16
NG.ZA GEERS JIRI, AZK/011/74 2:37.05 NG.ZA
Programmanr. 8 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
5/10/2013 - 15:35 Resultaten
PK 2013 11 - 12: 3:15.00; 13 - 14: 2:57.00; 15 - 16: 2:50.00; 17 - 18: 2:46.00; 19 +: 2:42.00
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt 100m 200m

11 - 12 jaar
1. BROSENS, Sarah SHARK/20387/01 2:35.20  2:40.13 465
2. JOCHEMS, Charissa SHARK/20438/01 2:37.67 2:41.37 454
3. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/255/01 2:47.71 2:44.45 429
4. PEETERS, Saar SHARK/20393/01 2:57.05 2:54.83 357
5. VAN DE VELDE, Sien SHARK/20408/01 2:52.93 2:57.31 342

NG VAN HUNSEL, Floor SHARK/20388/01 2:49.87 NG
13 - 14 jaar
1. GYSEN, Sophie-Charlotte MOZKA/309/99 2:23.57 2:31.84 545
2. MELIS, Nala BRABO/743/99 2:37.84  2:39.15 473
3. DONCKERS, Kali HZA/315/00 2:35.33  2:39.87 467
4. VAN SUETENDAEL, Sara BRABO/851/00 2:36.42 2:42.54 444
5. SNELS, Daria SHARK/20322/99 2:28.16 2:43.83 434
6. CLAES, Laura HZA/285/99 2:46.69 2:47.59 405
7. DE KEERSMAEKER, Audrey = BRABO/735/99 2:36.63 2:49.06 395
8. KLOOSTERMAN, Anna ZS/301/00 2:48.90 2:51.62 377
9. OP DE BEECK, Tine ZVL/20155/00 2:55.22 2:55.89 350

10. MAIEU, Shani BRABO/867/00 2:47.73 2:58.01 ~* 338

NG STEVENS, Lara BRABO/907/99 2:39.75 NG
15 - 16 jaar
1. BOITS, Louve BRABO/624/98 2:24.38 2:27.51 594
2. DE BOCK, Sonia BRABO/622/98 2:30.31  2:35.38 508
3. DE VET, Hanne AZK/188/98 2:31.74 2:38.51 479
4. SUYS, Lotte SHARK/20296/98 2:33.40 2:39.42 471
5. OOMS, Naomi MOZKA/312/97 2:26.86  2:43.90 433
6. PILAWA, Laura BRABO/670/97 2:42.35 2:48.48 399
7. MOLKENS, Stephanie BRABO/560/97 2:48.12 2:48.70 397

NG HELSEN, Steffi ZGEEL/20104/98 2:29.63 NG
17 - 18 jaar
1. DOM, Yne BRABO/779/95 2:23.69  2:33.25 530
2. VAN GORP, Caroline AZV/090/96 2:29.63  2:35.67 506
3. BOLLEN, Celien ZGEEL/20006/96 2:39.72  2:36.65 496
4. ROGIERS, Katrien RSCM/20260/95 2:38.17 2:43.33 438
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 8, Dames, 200m rugslag

19 jaar en ouder

1. LINDEKENS, Carolien BRABO/992/94 2:42.00 2:30.33 562
2. BUYS, Magali BRABO/725/94 2:34.11 2:34.30 519
Programmanr. 9 Heren, 4 x 100m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2013 - 15:45 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
11-12 jaar
1. HZA11-12 4:42.52 4:48.20 278
BERGES, Jens 01 1:09.97 VERBIST, Siebe 02
DEFLOOR, Jules 01 KEUPPENS, Thomas 01
2. BRABO 11-12 4:42.15 4:51.13 270
VAN ROMPAEY, Dries 01 1:14.04 VAN KEMENADE, Brent 02
DELHAYE, Liam 01 MARICHAL, Seppe 01
DIS ZS 11-12 4:37.00 DIS
SW 10.11 -, 4de zwemmer
BERGHMANS, Jens, BAETEN, Jens, TIMMERMANS, Jeroen, BRAECKMANS, Louis
13- 14 jaar
1. BRABO 13-14 A 4:16.46 4:06.90 443
DAEL, Simon 99 1:03.60 VANLEYNSEELE, Thomas 99
VAN SON, Lander 99 DE JONGE, Andres 00
2. BRABO 13-14 B 4:06.15 4:14.93 402
BLANKERS, Gaetan 00 1.02.84 DE CLERCK, Thomas 99
VANDERSYPEN, Vincent 99 VAN RIET, Tom 99
3. SHARK 13-14 4:19.62 4:28.20 345
STAES, Thomas 00 1:08.39 STROOBANTS, Mike 00
LEENDERS, Bram 00 VAN LOQY, Quinten 99
15 - 16 jaar
1. BRABO 15-16 A 3:44.41 3:47.61 565
EMBRECHTS, Victor 97 56.84 HUYLEBROECK, Cis 98
NAETS, Robby 97 KRUWJTZER, Bram 97
2. BRABO 15-16 B 3:56.59 4:00.74 478
CAMPENAERTS, Alfred 97 58.54 ELIAS, Sebastiaan 98
VAN PASSEL, Emiel 97 TAVEIRNE, Wobbe 98
19 jaar en ouder
1. RSCM heren NT 3:52.83 528
ROGIERS, Gil 90 56.72 VAN CAUTEREN, Jens 93
ROGIERS, Jo 63 VAN DEN BOSCH, Jeroen 75
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www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 9, Heren, 4 x 100m vrije slag

OPEN
1. BRABO OPEN 3:37.20 3:41.73 611
LIDBY, Paul-Evert 94 55.97 BIEREBEECK, Yoshi 95
VERVLOET, Mathias 91 VAN DEN BROECK, Jeroen 95
2. SHARK OPEN 3:36.88 3:43.49 597
WILLEMS, Mattias 91 56.42 LAMBRECHTS, Adam 92
LEMBRECHTS, Samuel 92 VAN REGENMORTEL, Michiel 94
3. BRABO OPEN 3:47.09 3:52.66 529
EL YOUSFI, Yassin 96 57.39 DEUNINCK, Xander 93
JACOBS, Tim 94 TUEZNEY, Stijn 96
4. MOZKA OPEN 3:55.00 4:01.92 471
BEYENS, Sam 98 59.88 VER HEYEN, Yelth 97
EVENS, Tom 99 LUYTEN, Sjobbe 98
5. ZS OPEN 4:10.00 4:.06.88 443
ZWIINS, Justin 00 1:06.80 LANE, Angus 98
DE GRAAF, Christophe 99 VAN LAERE, Matthew 98
NG.ZA AZV OPEN 4:18.00 NG.ZA
Programmanr. 10 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
5/10/2013 - 16:05 Resultaten
Punten: FINA 2013
Rang Tijd Pnt
11 - 12 jaar
1. VAN NYVERSEEL, Silke ZS/255/01 10:47.35 10:48.85 441
100m: 1:17.42 1:17.42 300m: 500m: 700m:
200m: 2:41.13 1:23.71 400m: 5:29.89 600m: 800m: 10:48.85
2. DE GRAAF, Julie ZS/276/01 12:23.84 12:07.93 312
100m: 1:30.27 1:30.27 300m: 500m: 700m:
200m: 3:02.54 1:32.27 400m: 6:06.90 600m: 800m: 12:07.93
13 - 14 jaar
1. BIESEMANS, Boo SHARK/20361/99 9:42.47 10:09.74 532
100m: 1:08.77 1:08.77 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.55 1:16.78 400m: 5:03.17 600m: 800m: 10:09.74
2. GEERINCK, Leontien SHARK/20362/99 9:56.48 10:14.48 519
100m: 1:11.53 1:11.53 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.42 1:16.89 400m: 5:03.37 600m: 800m: 10:14.48
3. SCHILLEBEEKX, Jelle MOZKA/286/99 9:55.57 10:22.37 500
100m: 1:15.47 1:15.47 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.99 1:18.52 400m: 5:10.72 600m: 800m: 10:22.37
4. VAN DYCK, Lien SHARK/20336/00 9:54.92 10:24.23 495
100m: 1:10.70 1:10.70 300m: 500m: 700m:
200m: 2:28.72 1:18.02 400m: 5:06.88 600m: 800m: 10:24.23
5. VANLOMMEL, Anke MOZKA/293/00 10:24.19 10:28.41 486
100m: 1:16.38 1:16.38 300m: 500m: 700m:
200m: 2:36.18 1:19.80 400m: 5:16.00 600m: 800m: 10:28.41

Uitslag op www.vzfprant.be

Splash Meet Manager 11, Build 27713

!g PRANT
LY

< \b |

Reaistered to Provincie Antwerpen

Wiy
W.ZWemfsdb
e

el

6/10/2013 8:16 - pagina 13

N‘ 'f
- L



www.vzfprant.be

Procinciale kampioenschappen: DAG 1
ANTWERPEN, 5/10/2013

Programmanr. 10, Dames, 800m vrije slag

15- 16 jaar

1. CONTRINO, Newt BRABOQ/576/97 9:22.79 9:38.62 622
100m: 1:06.49 1:06.49 300m: 500m: 700m:
200m: 2:19.15 1:12.66 400m: 4:45.52 600m: 800m: 9:38.62

2. VANLEYNSEELE, Sara BRABO/565/97 10:24.26 9:45.03 602
100m: 1:08.63 1:08.63 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.61 1:12.98 400m: 4:49.13 600m: 800m: 9:45.03

3. WIINS, Chloe HZA/275/98 10:25.31 10:17.41 512
100m: 1:10.80 1:10.80 300m: 500m: 700m:
200m: 2:27.99 1:17.19 400m: 5:01.54 600m: 800m: 10:17.41

17 - 18 jaar

1. LUYCKX, Marie VWZ/20198/96 10:34.51 10:44.15 451
100m: 1:12.56 1:12.56 300m: 500m: 700m:
200m: 2:33.80 1:21.24 400m: 5:18.10 600m: 800m: 10:44.15

19 jaar en ouder

1. MOERMAN, Margot SHARK/20070/93 9:04.04 9:29.16 654
100m: 1:09.39 1:09.39 300m: 500m: 700m:
200m: 2:21.97 1:12.58 400m: 4:46.41 600m: 800m: 9:29.16
2. WILLIAME, Jessy BRABO/211/92 9:38.85 10:07.54 537
HT
100m: 1:09.96 1:09.96 300m: 500m: 700m:
200m: 2:25.82 1:15.86 400m: 5:00.30 600m: 800m: 10:07.54
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